

---

# CAMEE BRODERI A/S

**CVR-nr.: 13910073**

Løhdesvej 6B  
7442 Engesvang

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Per Svendsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CAMEE BRODERI A/S  
Løhdesvej 6B  
7442 Engesvang

CVR-nr.: 13910073  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er brodering af tekstiler. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -358. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.978 og en egenkapital på tkr. 2.923.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.110.952</b>	<b>3.484.509</b>
Personaleomkostninger	1	-3.219.817	-3.170.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-272.050	-275.865
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-380.915</b>	<b>38.184</b>
Andre finansielle indtægter		882	1.044
Øvrige finansielle omkostninger		-75.708	-64.629
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-455.741</b>	<b>-25.401</b>
Skat af årets resultat		98.234	-42.033
<b>Årets resultat</b>		<b>-357.507</b>	<b>-67.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-357.507	-67.434
<b>I alt</b>		<b>-357.507</b>	<b>-67.434</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		270.426	270.426
Goodwill		389.041	484.080
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>659.467</b>	<b>754.506</b>
Grunde og bygninger		1.490.793	1.617.804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.540.793</b>	<b>1.717.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.200.260</b>	<b>2.472.310</b>
Råvarer og hjælpematerialer		754.619	704.157
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>754.619</b>	<b>704.157</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.843	313.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.715.575	2.033.271
Andre tilgodehavender		106.148	98.336
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.979.566</b>	<b>2.445.236</b>
Likvide beholdninger		43.732	9.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.777.917</b>	<b>3.158.438</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.978.177</b>	<b>5.630.748</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.423.284	2.780.791
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.923.284</b>	<b>3.280.791</b>
Hensættelse til udskudt skat		230.690	289.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>230.690</b>	<b>289.877</b>
Gæld til realkreditinstitutter		910.939	984.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>910.939</b>	<b>984.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter		73.811	72.715
Gæld til banker		657.201	491.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.862	25.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.218	17.218
Skyldig selskabsskat		0	15.756
Skyldig moms og afgifter		105.783	272.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.772	170.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.617	9.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>913.264</b>	<b>1.075.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.824.203</b>	<b>2.060.080</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.978.177</b>	<b>5.630.748</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.826.144	2.788.985
Pensionsbidrag	214.202	159.964
Andre omkostninger til social sikring	179.471	221.511
	<b>3.219.817</b>	<b>3.170.460</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	984.750	73.811	910.939	604.386
	<b>984.750</b>	<b>73.811</b>	<b>910.939</b>	<b>604.386</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Svendsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedt pantebreve på i alt 1.521.000 kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.491 t.kr.

Til sikkerhed for Profboard Productions ApS' gæld til pengeinstitut er der udstedt pantebreve på i alt 750 tkr. i varelager, driftsmidler, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på 2.842 tkr.

Selskabet har kautioneret overfor moderselskabets bankgæld samt for Profboard Production ApS' bankgæld.

Gældsforpligtelser pr. 31.12.2024 udgør samlet t.kr. 1.167.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10